
APSTIPRINU________________ 

 Lazdonas pamatskolas direktore I. Juhnoviča  

Rīk. Nr.1-9/19, 02.09.2019. 

LAZDONAS PAMATSKOLAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS GRUPU DARBA PLĀNS  

2019./20.mācību gadā 

Izdots saskaņā ar MK 18.10.2005. noteikuma Nr.779  

„Noteikumi par vispārējās izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa organizēšanai 

 nepieciešamo obligāto dokumentāciju” 2.punkta 2.10.apakšpunktu 

 

PRIORITĀTE:  Kompetenču pieejā balstīta mācību un audzināšanas procesa  īstenošana  vispusīgai bērna personības attīstībai.   
 

DARBA UZDEVUMI: 

1. Organizēt bērna pieredzē balstītu jēgpilnu mācību procesu, kurā kompetencēs balstīta mācību satura īstenošana saistīta ar praktisko, reālo dzīvi saistītā 

darbībā. 

2. Personālā un vecāku pozitīvi veidota sadarbība, nodrošinot vienotu pieeju bērnu audzināšanā un izglītošanā pirmsskolas vecuma posmā. 

3. Praktisku, izzinošu darbību veicinošas vides veidošana izglītības iestādes  telpās. 

4. Izmērāma sasniedzamā rezultāta izvirzīšana un jēgpilnas atgriezeniskās saites sniegšana un saņemšana mācību procesa uzlabošanai 

5. Izglītojamo sasniegumu  uzskaites procesa pilnveidošana 
 

 

 

 

Tematiskie 

pasākumi 

 

Mācos dabā! 
(āra nodarbības) 

 

 

Metodiskais /  

pedagoģiskais  darbs 

 

Sadarbības  

partneri 

 

Sadarbība  

ar vecākiem 

 

Pedagogu  

profesionālā  izaugsme 

A
u

g
u

st
s 

       

A
u

g
u

st
s 

 

  

Mācību plānu 

veidošana jaunajam 
mācību gadam āra 

nodarbībām, 

akcentējot 

dabaszinību 

priekšstatu un 

zināšanu veidošanu. 

 

29.  Pedagoģiskā sēde 

„Mācību gada uzdevumi, 
darba plāns” 

  21.  Vispārējās un profesionālās 

izglītības iestāžu direktoru un 

pašvaldības izglītības 
speciālistu izglītības konference  

Rīgā 

27.  Seminārs Madonas novada 

izglītības iestāžu vadītājiem par 

2019./20.m.g. aktualitātēm 

29.   Madonas novada 

pedagogu konference  

S
ep

te
m

b
ri

s 

   

2.  Zinību dienas svētki 

 

20.  Vislatvijas 

Olimpiskā diena           

“Nāc un vingrot sāc!” 

www.olimpiade.lv 
 

 

 

 Zaļā dabas 

laboratorija – rudens 

veltes un dabas 

parādības kā izziņas 
avots 

 

Iepazīšanās ar www.2030 

.lv portāla metodiskiem 

materiāliem 

 

 

 

17.  “Svētki dzejolītim” 

Lazdonas pagasta 

bibliotēkā 

 

 

22. Pasaules diena 

bez auto – akcija 

ģimenēm 

 

30. „Miķelītis – 
bagāts vīrs” - 

izstāde 

 

 

http://www.olimpiade.lv/


O
k

to
b

ri
s 

 

 

1.-4.  Drošības nedēļa 

 

10. Starptautiskā  

putras diena 

 

 
 

25.  PIMK sanāksme             

„E-klases” sistēmas 

ieviešana un dokumentācijas 

aizpildīšanas prasme” 

04.   Veselību veicinošo 

skolu viesu nodarbība 

„Veselā miesā, vesels 

gars!” - gr. Bitīte 
 

30.  Madonas novada 

pašvaldības deputātu 

viesošanās izglītības 

iestādē  

4.   Pasaules 

dzīvnieku diena 

 

15. Starptautiskā 

roku mazgāšanas 

diena 

 

 
N

o
v
em

b
ri

s 

 

8. Mārtiņdiena „Kas 

dimd, kas rīb ap 

istabiņu...” 

 
14. „Met, laimīte, zelta 

jostu pāri mūsu 

zemītei!” 

 

 

 

 

 

 

13.  PIMK sanāksme „PII 

vadlīniju īstenošanas 

process – paveiktais, 
iespējas darba 

pilnveidošanā” 

 

Madonas novada 

novadpētniecības 

muzeja konkurss 
„Armijai 100”   -         

gr. Bitīte 

 

1.-17.  Akcija 

„Iekļauj patriotiskos 

elementus 

apģērbā!” 
 

06.  Vecāku sapulce  

„Vecāku un iestādes 

sadarbība ceļā uz 

bērna kompetenču 
attīstību” 

 

20.  Seminārs Madonas novada 

izglītības iestāžu vadītājiem 

D
ec

em
b

ri
s 

 

 

20. Ziemassvētki 

sabraukuši rakstītām 

kamanām 

 

 

Pasta apmeklējums,  

vēstules sūtīšana 

direktorei 

Audzēkņu pedagoģisko 

vērojumu lapu  aizpildīšana 

par 1.semestri 
 

*** Madonas novada  

pedagogu metodisko 

izstrādņu konkurss 

 

 

 

05.  PI grupā 

„Bitīte”  

vecāku sanāksme 

„Bērnu gatavība 

ceļā uz skolu” 

 

 

13.  Seminārs – kursu 

nodarbība (6st.) novadu 

apvienības logopēdiem  

J
a

n
v

ā
ri

s 

 

 

 

Starptautiskā   

Sniega diena 

 

 

 

Praktiska nodarbība  

atkritumu šķirošanā 

 
 

07.  PIMK sanāksme 

„Darba uzdevumi 

2.semestrī”  

 

 

 

29.  Madonas 

novada vecāku 

konference 

“Mūsdienīga 

izglītība: iesaistīties 
un darīt!” 

08.  Izbraukuma seminārs 

Madonas novada izglītības 

iestāžu vadītājiem Barkavas 

pamatskolā 

F
eb

ru
ā

ri
s 

 

 

 

Kad laukā puteņo 

svinam Meteņus 

 

 

 

 

 

 

Sīksīpolu stādīšana 

 

27. Vebinārs “ Kā 

pirmsskolas skolotājs var 

virzīt bērna mācīšanos 

temata izziņas laikā? 

“https://www.facebook.com/ 

Skola2030  
 

12.  PI grupās  

“Ēnu diena” 

 

 

06. Pieredzes seminārs par 

darbu ar autiska spektra 

bērniem Rēzeknē – logopēds 

20. Seminārs Madonas novada 

PII vadītājiem PII “Saulītē” 

25.  Seminārs izglītības iestāžu 

vadības komandām par jaunā 

satura ieviešanas aktualitātēm  

https://www.facebook.com/%20Skola2030
https://www.facebook.com/%20Skola2030


M
a
rt

s 

  

 

 

 

 

Gatavojam  

putnu būrus 

 

19. Vebinārs “Pirms-skolēns 

mācās mājās”  
https://www.facebook.com/ 
Skola2030  
20. PIMK “VISC vadlīnijas 

attālinātu mācību 

īstenošanai” 

26. Darbs pirmsskolu 

dežūrgrupās ārkārtas 

situācijas laikā 
https://www.facebook.com/ 
Skola2030  
 

04. Teātra izrāde 

“Vecīša cimdiņš” 

Madonas k/n 

 

16. Madonas nov. 

pedagogu metodiskā 

darba konference 
„Lietpratības pieejas 

nodrošināšana mācību 

stundā” 

 

06. Vecvecāku 

svētki  

 „Katrai mājai ir 

savs gariņš..” 

 

13. Latvijā 
izsludināta ārkārtēja 

situācija  

09. Seminārs PII vadītājiem par 

pilnveidotā izglītības satura un 

pieejas ieviešanu Madonā 

10.  IKVD seminārs izglītības 

speciālistiem par novitātēm 

akreditāciju  procesā Valmierā  

19. Video diskusija ar IZM 
ministri “#MāciesMājās: 

skolotājiem, vecākiem, 

direktoriem 

24. eTwinning vebinārs 

“GoogleClassroom iespējas 

attālinātai mācīšanai” 

25. Vebinārs Madonas novada 

izglītības iestāžu vadītājiem 

A
p

rī
li

s 

  

  

 

 

 

Mācību materiālu 

gatavošana attālināta 

mācību procesā īstenošanas 

procesam 
 

 30.  Vebinārs 

“Bērnudārznieks dodas uz 

skolu” 
https://www.facebook.com/ 
Skola2030 

Latvijas Drošāka 

interneta centra 

konkurss "Aitu dzīve" 

6g. veciem bērniem par 

drošību internetā 
https://drossinternets.lv/  

 

 

Aktualitāšu par 

attālinātu procesu 

apkopošana un 

ievietošana iestādes          
mājas lapā 

informācijas  

apritei ar vecākiem 

01., 06., 09., 22. Vebināri  

Madonas novada izglītības 

iestāžu vadītājiem 

21. EKA tiešsaistes seminārs 

“Digitālo rīku izmantošana 
mācīšanas procesā” 

28. Tiešsaistes seminārs 

“Microsoft Teams – efektīvai 

skolas saziņas nodrošināšanai” 

29. Rēzeknes attīstības centra 

vebinārs par attālināta mācību 

procesa organizāciju 

M
a

ij
s 

  

             
 

 

 

Ziedu stādīšana  

puķu kastēs  

(rotaļu laukumā) 

Mācību materiālu 

gatavošana attālināta 

mācību procesā īstenošanas 

procesam  
 

26. PIMK sanāksme 

„Sagatavošanas grupas 

bērnu gatavība skolas gaitu 

uzsākšanai” 

 

 

 

 

 

08. Vebinārs  Madonas novada 

izglītības iestāžu vadītājiem 

13. Tiešsaistes saruna 

pedagogiem: stress un riski 

attālinātā klasē 
15. IKVD tiešsaistes kursi 

“Izglītības iestādes tiesiskās 

darbības pamati” 

J
ū

n
ij

s 

 

 

8. Pasaules  okeānu 
diena 

 

 

 

04. pašnovērtējuma 

ziņojuma veidošana par 
2019./20. m. g. darbu  

 

10.  Interešu izglītības 

programmu iesniegšana 

2020./21.m.g. 

 

  

22.   Izstāde 
„Krāšņākie 

Jāņu dienas pušķi” 

10. IKVD tiešsaistes kursi 

“Izglītības iestādes tiesiskās 
darbības pamati” 

https://www.facebook.com/%20Skola2030
https://www.facebook.com/%20Skola2030
https://www.facebook.com/%20Skola2030
https://www.facebook.com/%20Skola2030
https://www.facebook.com/%20Skola2030
https://www.facebook.com/%20Skola2030
https://drossinternets.lv/


V
is

u
 m

.g
. 

 

 

** Džimbas deviņu 

soļu drošības 

programmas 

īstenošana 

 

** "Cūkmena 

detektīvi"-           AS 

"Latvijas valsts meži" 

ekoprogrammas 

pirmskolām 

īstenošana. 
 

**  Makulatūras 

vākšanas akcija 

„Tīrai Latvijai!” 

 

 

 

** individuālas 

konsultācijas pedagogiem – 

pēc pieprasījuma  

 

** Skola2030 ziņu izdevums 

pedagogiem  “Domāt. 
Zināt. Darīt” redzesloka 

paplašināšanai 

 

** Madonas PII 

„Saulīte” baseina 

apmeklējums  

 

** Madonas 

novadpētniecības 
muzeja izstāžu 

apmeklējums grupai– 

atbilstoši 

piedāvājumam 

 

 

 

** pedagogu,  

logopēda, psihologa 

individuālas 

konsultācijas 

vecākiem -           

pēc pieprasījuma  

 

** saskaņā ar Madonas novada 

pašvaldības  Izglītības nodaļas 

darba plānu un piedāvājumiem 

 

 

 


